Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cândido Sales

sexta-feira, 23 de fevereiro de 2024 Ano XII - Edição nº 01588 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cândido Sales publica

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EE283631306563531F61921E88BDD832

sexta-feira, 23 de fevereiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01588 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

SUMÁRIO
• AVISO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 001/2024

• DECRETO Nº 263 - NOMEIA AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EE283631306563531F61921E88BDD832

sexta-feira, 23 de fevereiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01588 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – BAHIA

CNPJ Nº 13.857.123/0001-95

AVISO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 001/2024

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, em acordo com a Lei Federal n°

14.133/2021 e suas alterações posteriores, Decretos Municipais nº 256/2023, 257/2023

258/2023, 259/2023 e 260/2023, Lei Complementar nº 123/06, com as alterações

promovidas pela Lei Complementar 147/2014, torna público que será realizada uma

licitação na modalidade Dispensa de Licitação nº 001/2024, cujo objeto é a Confecção

de bolsas do tipo carteiro para atender as necessidades da Secretaria Municipal de

Educação. Sessão de abertura realizar-se-á no dia 28/02/2024 às 08:00hs com duração

dos lances até às 14:00 hs do mesmo dia. O Edital encontra-se no site https://bll.org.br/

e no Diário Oficial do Município. Maiores informações pelo e-mail

licitacao.pmcs21@gmail.com. Aline Nogueira Lima – Agente de Contratação. Cândido

Sales, 23/02/2024

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F82D041D172D6488E3B57558F83B68FF

sexta-feira, 23 de fevereiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01588 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

sexta-feira, 23 de fevereiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01588 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Decreto

DECRETO Nº 263, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2024.

 “Dispõe sobre a nomeação da Sra. Aline
Nogueira Lima para exercer a função de
Agente de Contratação no âmbito do Poder
Executivo Municipal e dá outras
providências.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO SALES, ESTADO DA BAHIA, no

uso legal de suas atribuições,

DECRETA:

Art.1º - NOMEAR a Sra. ALINE NOGUEIRA LIMA, portadora do CPF nº

022.765.715-27, para exercer a função de Agente de Contratação, no âmbito

do Poder Executivo Municipal, símbolo CC-03.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor a partir do dia 01 de fevereiro de 2024,

revogando-se todas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO SALES-BA, 01 DE FEVEREIRO DE 2024.

Maurílio Lemos das Virgens

Prefeito do Município de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EE283631306563531F61921E88BDD832

		2024-02-23T16:26:23-0300